
Dodatek č.2 k Smlouvě o dílo č.054/2020/Pi 
„Restaurátorská rekonstrukce varhan Červeného kostela“ 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 2586-§2635 
  

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
 

1. Objednatel:  Město Hlučín 
 na adrese:  Mírové náměstí 24/23, 748 01  Hlučín 
 zastoupené:  Mgr. Pavel Paschek, starosta města 
 IČ:   00300063 
 DIČ:   CZ00300063 
 Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
 Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 Osoba oprávněná jednat 
 ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Paschek, starosta města 

 ve věcech technických:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
     XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 (dále jen „objednatel“) 

 
 
 

2. Zhotovitel  Ivan Červenka 
 Místo podnikání/Sídlo: Jakubovice 5, 563 01  Lanškroun 
 IČ:   15005780 
 DIČ:   CZ5502042271 
 Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 Osoba oprávněná jednat 
 ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 (dále jen „zhotovitel“( 

 
 

I. 
 

Tímto dodatkem č. 2 se smluvní strany dohodly na následujících úpravách a změnách 
Smlouvy o dílo č 054/2020/Pi „Restaurátorská rekonstrukce varhan Červeného kostela“ ze 
dne 20.5.2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 4.10.2021 (dále také jen Smlouvy“): 
 

                                
II. 

Článek II. Předmět Smlouvy se upravuje takto: 
 
Předmět plnění se rozšiřuje o dodatečné práce, které obsahují: 
 
Vícepráce v rámci 3. Etapy provádění díla dle čl. IV, odst. IV.1 Smlouvy:  
 

- zhotovení nové manuálové vzdušnice a upravení dispozice nástroje 55.000,- Kč  
 
Celková cena víceprací  55 000 Kč bez DPH (Zhotovitel není plátce DPH). 

 
     



 

 

- 2 - 

- 2 - 

III. 
Čl. V.  Cena díla Smlouvy se v odstavci V.1.  mění takto:      
                            

„V.1. Cena díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a je stanovena ve výši: 
 

Původní cena celkem díla bez DPH:                                    1 200 000 Kč 
Cena za VCP Dodatek 1 bez DPH       410.000 Kč 
Cena za MNP Dodatek 1 bez DPH         80.000 Kč 
Cena za VCP Dodatek 2 bez DPH:                                                 55 000 Kč 
Původní cena za 1. Etapu díla ve znění dodatku 1     430 000 Kč 
Původní cena za 2. Etapu díla ve znění dodatku 1     400 000 Kč   
Původní cena za 3. Etapu díla        370 000 Kč 
Nová cena za 1. Etapu díla        730 000 Kč 
Nová cena za 2. Etapu díla        510 000 Kč   
Nová cena za 3. Etapu díla        345 000 Kč 
Celková nová cena díla bez DPH:                                           1 585 000 Kč  
DPH        - zhotovitel není plátce DPH 
Celková nová cena díla s DPH:                                            1 585 000 Kč 
Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti 
smlouvy.“  

 
III.  

 
1. Všechny ostatní odstavce Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvní strany, která jí 
podepíše jako druhá v pořadí, s podpisy smluvních stran umístěných na téže listině. Tento 
Dodatek č. 2 nabývá účinnosti, v souladu s ust. § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží a 
zhotovitel po dvou vyhotoveních. 

5. O uzavření tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy rozhodla Rada města Hlučína na své 
107. schůzi, konané dne 4.4.2022 pod bodem usnesení č.107/7b).  

6. Nedílnou součástí dodatku je příloha: 
 
 
V Hlučíně dne 9.5.2022                                                V Jakubovicích dne 9.5.2022  
 
 
 
 
 
 
…………………………………..                                     ………………………………….. 
               Město Hlučín                                                                       
   Mgr. Pavel Paschek, starosta                                                   Ivan Červenka       
              objednatel                                                                          zhotovitel   


